
  
Protokoll 22. Läuferabend des LC Dübener Heide e.V. – Radis – 21.5.2014 

Platz Name, Vorname Verein Zeit AK 

     1.000 m   

1. Lindner, Jann Luca LC Wittenberg 4.06,8 min MU 10 

2. Kaase, Michel LC Wittenberg 4.51,8 min MU 10 

     

1. Aulich, Willem GS Oranienbaum 3.55,5 min MU 12 

2. Marquardt, Dominic LC Wittenberg 4.29,7 min MU 12 

     

     

     800 m   

Platz  Name, Vorname Verein Zeit AK 

1. Nicolae, Charlotte LC Dübener Heide 3.24,1 min WU 8 

  
 

  

1. Schönberger, Kim SV Bad Düben 3.09,2 min WU 10 

2. Njock, Aliyah SV Bad Düben 3.09,8 min WU 10 

3. Schroubek, Henriette LC Wittenberg 3.18,2 min WU 10 

4. Kunow, Thora LC Wittenberg 3.33,6 min WU 10 

5. Njock, Joanna SV Bad Düben 3.34,6 min WU 10 

  
 

  

1. Heydorn, Ellen LC Dübener Heide 3.07,8 min WU 12 

2. Sczesny, Luise SV Bad Düben 3.26,1 min WU 12 

3. Eichelbaum, Mara LC Wittenberg 3.32,3 min WU 12 

4. Görlitz, Lilly SV Bad Düben 3.43,8 min WU 12 

5. Kaase, Karlotta LC Wittenberg 3.45,1 min WU 12 

     

1. Rudisch, Katja LC Dübener Heide 2.59,8 min WU 14 

     

     



   100 m  

Platz Name, Vorname Verein Zeit AK 

1. Engelmann ,Elisa Grün Weiß Pretzsch 14,3 sec WU 16 

     

     

    75 m  

 Name, Vorname Verein Zeit AK 

1. Henze, Julia Grün Weiß Pretzsch 10,8 sec WU 14 

2. Rudisch, Katja LC Dübener Heide 12,6 sec WU 14 

     

1. Engelmann, Johannes Grün Weiß Pretzsch 10,6 sec MU 14 

2. Engelmann, Jakob Grün Weiß Pretzsch 10,7 sec MU 14 

  
 

  

     

   50 m  

Platz Name, Vorname Verein Zeit AK 

1. Nicolae, Charlotte LC Dübener Heide 9,4 sec WU 8 

  
 

  

1. Njock, Aliyah SV Bad Düben 8,0 sec WU 10 

2. Schönberger, Kim SV Bad Düben 8,5 sec WU 10 

3. Schroubek, Henriette LC Wittenberg 8,6 sec WU 10 

4. Njock, Joanna SV Bad Düben 8,8 sec WU 10 

5. Kunow, Thora LC Wittenberg 9,0 sec WU 10 

  
 

  

1. Eichelbaum, Mara LC Wittenberg 7,9 sec WU 12 

2. Heydorn, Ellen LC Dübener Heide 8,1 sec WU 12 

3. Kaase, Karlotta LC Wittenberg 8,3 sec WU 12 

4. Sczesny, Luise SV Bad Düben 8,5 sec WU 12 

5. Görlitz, Lilly SV Bad Düben 8,5 sec WU 12 



  
 

  

1. Lindner, Jann Luca LC Wittenberg 8,1 sec MU 10 

2. Kaase, Michel LC Wittenberg 8,6 sec MU 10 

     

1. Gutzmer, Henrik Grün Weiß Pretzsch 7,8 sec MU 12 

2. Oberländer, Max Grün Weiß Pretzsch 8,0 sec MU 12 

3. Lausch, Raphael Grün Weiß Pretzsch 8,2 sec MU 12 

4. Marquardt, Dominic LC Wittenberg 8,3 sec MU 12 

     

     

     

   Weitsprung  

Platz Name, Vorname Verein Zeit AK 

1. Nicolae, Charlotte LC Dübener Heide 2,82 m WU 8 

     

1. Njock, Aliyah SV Bad Düben 3,50 m WU 10 

2. Schönberger, Kim SV Bad Düben 3,40 m WU 10 

3. Schroubek, Henriette LC Wittenberg 3,35 m WU 10 

4. Njock, Joanna SV Bad Düben 3,16 m WU 10 

     

1. Heydorn, Ellen LC Dübener Heide 3,61 m WU 12 

2. Görlitz, Lilly SV Bad Düben 3,55 m WU 12 

3. Eichelbaum, Mara LC Wittenberg 3,42 m WU 12 

4. Sczesny, Luise SV Bad Düben 3,27 m WU 12 

5. Kaase, Karlotta LC Wittenberg 3,20 m WU 12 

     

1. Henze, Julia Grün Weiß Pretzsch 4,22 m WU 14 

2. Rudisch, Katja LC Dübener Heide 3,69 m WU 14 

     

1. Engelmann, Elisa Grün Weiß Pretzsch 4,09 m WU 16 



     

     

1. Lindner, Jann Luca LC Wittenberg 3,61 m MU 10 

2. Kaase, Michel LC Wittenberg 3,18 m MU 10 

     

1. Oberländer, Max Grün Weiß Pretzsch 4,11 m MU 12 

2. Lausch, Raphael Grün Weiß Pretzsch 3,91 m MU 12 

3. Gutzmer, Henrik Grün Weiß Pretzsch 3,72 m MU 12 

4. Marquardt, Dominic LC Wittenberg 3,63 m MU 12 

     

1. Engelmann, Jakob Grün Weiß Pretzsch 4,24 m MU 14 

2. Engelmann, Johannes Grün Weiß Pretzsch 4,01 m MU 14 

     

     

     

     

 
Handstoppung- Zeitnahme 
- Volker Kluge; 21.5.2014    

     

     

     
 


